
Zarządzenie nr 104/2022 

Wójta Gminy Grudziądz  

 dnia 3 listopada 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań w sprawie dodatku węglowego 

 

 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1692) oraz art. 26 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych, wprowadzająca zmiany do ustawy o dodatku węglowym 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego następujące osoby: 

 

1) Panią Joannę Bancewicz – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej   w Grudziądzu; 

2) Panią Annę Hofman  – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

3) Panią Dominikę Roszczyniała  – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej  w Grudziądzu; 

4) Panią Aleksandrę Ostrzycką  – specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej  w Grudziądzu; 

5) Panią Hannę Hamelską  – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

6) Panią Katarzynę Choińską  – specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej    w Grudziądzu; 

 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas trwania umowy o pracę.              

       Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           Wójt 

           

        /-/Andrzej Rodziewicz 
 

 


